

# Camaroso Holding ApS

c/o Robert Helms, Høsterkøbvej 47, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 26 56 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Robert Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 9                  |
| Noter  | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Camaroso Holding ApS  
c/o Robert Helms  
Høsterkøbvej 47  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 26 56 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Robert Helms

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.728 kr. mod -26.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.947 kr. mod -26.335 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.728</b>  | <b>-26.335</b> |
| 1 Personaleomkostninger  | 0              | 0              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>-5.728</b>  | <b>-26.335</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 351.602        | 0              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger  | -47.927        | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>297.947</b> | <b>-26.335</b> |
| Skat af årets resultat   | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>297.947</b> | <b>-26.335</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                |                |
| Overføres til overført resultat  | 297.947        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat   | 0              | -26.335        |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>297.947</b> | <b>-26.335</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                     |                       |                      |
|--------------------------|-------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | <u>2021</u>           | <u>2020</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                       |                      |
| 3                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>905.473</u>        | <u>61.373</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>905.473</u>        | <u>61.373</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>905.473</u></b> | <b><u>61.373</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                       |                      |
|                          | Likvide beholdninger                | <u>1.740</u>          | <u>3.132</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>1.740</u></b>   | <b><u>3.132</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>907.213</u></b> | <b><u>64.505</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Note   | 2021           | 2020          |
| <b>Egenkapital</b>                             |                |               |
| Virksomhedskapital                             | 40.700         | 40.700        |
| Overført resultat                              | 270.907        | -27.040       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>311.607</b> | <b>13.660</b> |
| <br>   |                |               |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                |               |
| 4 Gæld til pengeinstitutter                    | 259.261        | 0             |
| 5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 331.845        | 0             |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 591.106        | 0             |
| <br>   |                |               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 0              | 50.845        |
| Anden gæld                                     | 4.500          | 0             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 4.500          | 50.845        |
| <br>   |                |               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>595.606</b> | <b>50.845</b> |
| <br>   |                |               |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>907.213</b> | <b>64.505</b> |
| <br>   |                |               |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                |               |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 700                       | -705                     | -5             |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 40.000                    | 0                        | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -26.335                  | -26.335        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.700                    | -27.040                  | 13.660         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 297.947                  | 297.947        |
|  | <b>40.700</b>             | <b>270.907</b>           | <b>311.607</b> |

## Noter

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>          |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                       |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                       |                      |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>47.927</u>         | <u>0</u>             |
|   | <b><u>47.927</u></b>  | <b><u>0</u></b>      |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                       |                      |
| Kostpris 1. januar 2021   | 61.373                | 2.000                |
| Tilgang i årets løb   | 905.473               | 59.373               |
| Afgang i årets løb  | <u>-61.373</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>   | <b><u>905.473</u></b> | <b><u>61.373</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>  | <b><u>905.473</u></b> | <b><u>61.373</u></b> |
| Selskabet har tegnet andele i to kommanditselskaber, og den tegnede stamkapital udgør henholdsvis 600.000 USD og 268.035 EUR. Hvilket svarer til stamkapital på i alt 5.929 t.kr. |                       |                      |
| <b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>   |                       |                      |
| Gæld til pengeinstitutter i alt   | 259.261               | 0                    |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>  | <b><u>259.261</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | <u>259.261</u>        | <u>0</u>             |
| <b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>   |                       |                      |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt   | 331.845               | 0                    |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>  | <b><u>331.845</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | <u>0</u>              | <u>0</u>             |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indgået låneaftaler vedrørende indbetaling til investeringer i selskabets to kommanditselskaber, er der afgivet sikkerhed i alle selskabets kommanditandele.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Robert Helms

Direktør

Serienummer: f27a3a29-3240-4a39-ac88-9261fe373c06

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-22 13:25:07 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-22 13:27:45 UTC



## Robert Helms

Dirigent

Serienummer: f27a3a29-3240-4a39-ac88-9261fe373c06

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-22 13:41:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: PC3DU-AXJ73-ZFYD7-GOUJZ-U5ACW-X2IQZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>